[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский Самарской области
третьего созыва

     Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район    п. Авангард, ул. Советская,  11
т. (84671) 4-81-35; факс 4-81-33

РЕШЕНИЕ

 от 20 ноября 2017 г.  № 75

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области  на 2017-2033 годы

 В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Авангард , Собрание представителей сельского поселения Авангард
              		 РЕШИЛО:
1.Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Авангард на 2017-2033 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете « Авангард» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Авангард в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Авангард                                                 В.А.Ртищев

Глава сельского поселения Авангард                                         Н.А.Зотов